In

In prepositio dupliciter dicitur distinctionem. et quam dicit pater est in filio et lib. i. dist. xix. 6. Et ea. di. 24.
In notat diuersas habitudines lib. i. dist. xxxij. 2.
In connotat tripliciter lib. i. distinctione. xxxvi. 1.
In potest dici sine quattuor genera causarum libro. i. di. xxxvi. 2.
In alium modum significandi habet quam alie prepositiones lib. i. distinctione. xxxvi. 6.
In principio creauit deus celum et terram. hec oratio habet quattuor principales expositiones et sine has differenter exponitur nomen terre libro. ij. dist. xij. 1.
In duo importat. scilicet causalitatem et identitatem lib. ij. di. xij. 6.
In genere sunt quedam per se quedam per reductionem. Et per reductionem sunt aliqua in genere multis modis libro ij. distinctione. xxij. 29.
In et per prepositiones quomodo et quando accipiuntur in diuinis. lib. ij. di. xij. 6.
In et propter differunt libro. ij. dist. xxxvij. 22.

Inanis gloria

Inanis gloria aliquando est capitale viciu aliquando filia libro. ij. distinctione. xlij. 11.

Incarnatio

Incarnatio licet non sit generatio vel processio. tamen horum aliquid includit libro. iij. distinctione. i. 17.
Incarnationem esse opus trinitatis quomodo intelligitur et exemplo monstratur quomodo vna persona abies alia sit in carnata libro. iij. dist. i. 18.
Incarnatio quare non est communis tribus personis sicut hominis formatio libro. iij. dist. i. 19.
Incarnatio esse qua ratione cooperit persone distincte lib. iij. di. i. 22.
Incarnari an possit quelibet vnum personarum per seipsam lib. iij. dist. i. q. iij. d. ff. 28.
Incarnari patrem quod esset inconueniens lib. iij. di. i. 29.
Incarnatio quod dicitur missio in carne. lib. iij. di. i. 31.
Incarnari quomodo est proprium filii. lib. iij. di. i. 32.
Incarnationis in opere an seruetur debita congruentia ex parte dei lib. iij. dist. i. q. i. e. ff. 34.
Incarnationis ratio principalis quoniam fuerit lib. iij. dist. i. q. ii. f. ff. 40.
Incarnari deum sicut congruum. multi licet ratione lib. iij. di. i. 41.

Incarnationis rationem precipuam non esse generis humani redemptionem si que rationes et auctoritates sonare videntur quomodo sunt intelligende libro. iij. distinctione. i. 47. et per totum.

Incaruari que trum personarum fuerit magis ydonea libro. iij. di. i. q. iij. g. ff. 52.

Incaruatio quare magis conueniat filio q̄ patri li. iij. di. i. 53.

Incaruatio quare non conuenit patri cuz tamen ei competat adoptio li. iij. di. i. 54.

Incaruatio opus attribuitur spiritui sancto sed non debet fieri in persona spiritui sancti li. iij. di. i. 56.

Incaruatio filium dei quo tempore fuit magis congruum libro. iij. dist. i. q. iij. h.

Incaruatio quadruplici de causa dilata est tam longo tempore li. iij. dist. i. q. iij. h. in ff. Et ad idem. 60.

Incaruatio quare non spectat ad opus sex dierum libro. iij. dist. i. 58.

Incaruatio facta est in persona filij auctoritate apostoli libro iij. dist. i. a.

Incaruatus quare non est pater vel spiritui sanctus libro. iij. dist. i. b. c.

Incaruatio debuit precedere angelica annunciatio sicut hominis preuaricatione precessit diabolica tentatio libro iij. dist. i. 4.

Incaruatio debuit annunciari p̄ angelū q̄uis gratia infundatur per humanū misterium et verbum li. iij. di. iij. 5.

Incaruatio quō facit ad cōplectōne vniuersi li. iij. di. iij. 11.

Incaruatio congruentia penes quid attendatur libro. iij. dist. i. 15.

Incaruatio cōgruitas an maior fuerit in tota specie humana q̄ in vno indiuiduo li. iij. di. iij. q. iij. c. ff. 19.

Incaruatio quare est vni soli nature cōicata libro. iij. di. iij. 22.

Incaruatio nomen quare magis attribuitur x̄po q̄ anmationis li. iij. di. iij. 32.

Incaruatio beneficiū sicut et alia beneficia diuina tripliciter considerantur scz q̄tum ad substantiam q̄tum ad efficaciam et q̄tum ad circūstantiā li. iij. di. iij. 24.

Incaruatio que est opus trinitatis quare attribuitur spiritui sancto li. iij. di. iij. a. b. c. d. e. f.

Incaruatio et vniōnis misterium triplicem similitudinem habent li. iij. di. vi. 2.

Incaruatio est via ad natiuitatem quomodo intelligitur libro iij. dist. viij. 7.

Incaruatio esse in vna suarū ipostatione totaz diuinitatis naturam quō intelligit li. iij. dist. xliij. 14.

Incestus.

Incestus est forore vxoris potest fieri dupliciter et quis modus impediatur matrimonium li. iij. di. xxxiij. 35.

Incestus cum forore vxoris vel cum fratre viri qualiter est puniendus li. iij. di. xxxiij. d.

Incestus quid sit libro. iij. di. xli. f.

Incipere

Incipere ex tempore et in tempore et cui tempore quō differunt et quō tempus cepit li. i. di. xxx. 2.

Inclinatio

Inclinationem suam darynicū quomodo est summe bonitatis li. iij. dist. xxx. 7.

Incommunicabilitas

Incommunicabilitas non est pura priuatio li. i. di. xxx. 33.

Incongruitas

Incongruitas est duplex et que tollit veritatem et falsitatem li. bzo. i. dist. iij. 26.

Inconueniens

Inconueniens quō non potest esse in deo li. iij. di. i. 30.

Incorporeum

Incorporeum quō non est in loco li. iij. dist. iij. 50.

Incorruptibilis

Incorruptibilis quare conuenit quibusdam creaturis libro i. dist. viij. 36.

Indiuiduum

Indiuiduatio aliter est in deo aliter in creaturis libro. i. dist. i. c. xxx. 16.

Indiuiduatio attenditur in persona q̄tum ad triplicem incommunitatem li. i. dist. xxx. 20.

Indiuiduatio in creaturis vnde veniat li. iij. di. iij. 39.

Indiuiduationem esse a materia quō intelligitur libro. iij. di. iij. 40. et. 41.

Indiuiduorum multiplicatio non est principaliter propter cō-

seruationem speciei li. iij. di. xvij. 35.

Indiuiduū in descriptione persone triplicem importat distinctionem li. iij. dist. v. 33. Ad idem. 34.

Indiuiduum diffinitur fm porphiri li. iij. di. x. 21.

Indiuiduū dicitur aliquid dupliciter et quō humana natura in x̄po est indiuiduum li. iij. dist. x. 22.

Indulgentia

Indulgentia siue relaxatio a quo possit fieri libro. iij. dist. xx. q. iij. i. ff. 60.

Indulgentias qua ratione et virtute potest aliquis dare libro iij. dist. xx. 61.

Indulgentias quare non possunt dare prelati collegiorum li. bzo. iij. di. xx. 62.

Indulgentiam quare nō potest dare quilibet hō li. iij. di. xx. 63.

Indulgentia siue relaxatio differunt a communicatione libro iij. di. xx. 64.

Indulgentias an possit episcopus facere in aliena dioecesi libro. iij. dist. xx. 65.

Indulgentia siue relaxatio an debet fieri pro spirituali an pro corporali beneficio li. iij. di. xx. q. iij. l. ff. 66.

Indulgentie sunt cōcedēde duabus ex causis li. iij. di. xx. 67.

Indulgentia non causat simoniam q̄uis datur spirituale p̄ temporali li. iij. di. xx. 68.

Indulgentiam conferens trā habet considerare libro. iij. dist. xx. 69.

Indulgentie quare magis dāde sunt q̄ materialis paries mī naturā ruina q̄ spūalis q̄ est scisma li. iij. di. xx. 70.

Indulgentie quare potius dantur euntibus cum cruce ultra mare q̄ intransibus religionem li. iij. di. xx. 71.

Indulgentiā oim pctōrū an obtineat qui habet solū voluntatem perfectā eundi ultra mare li. iij. di. xx. 72.

Indulgentie siue relaxationes satisfactorie an possint fieri exiſtenti in purgatorio an solū uiuenti in hoc seculo libro. iij. dist. xx. q. v. l. ff. 73.

Indulgentias dare hīs qui sunt in purgatorio per quem modum potest papa li. iij. di. xx. 74. Et fm triplicem statum hominum potest vel non potest super eos adiuuando et iudicando et. 75.

Indulgentias non posse dare hīs qui sunt in purgatorio per papam eo q̄ dicitur est petro. quodcumq̄ ligaueris super terram et. Solo. li. iij. di. xx. 76.

Indulgentias dare non posse post mortem qz penitentia non est imponenda egrotis ad mortē li. iij. di. xx. 77.

Indulgentias dare nō posse papam detentis in purgatorio qz non potest eos iudicare Solo. li. iij. di. xx. 78.

Indulgentias quare cōcedit papa detentis in purgatorio cuz possit omnes absoluerē vno verbo li. iij. di. xx. 79.

Indulgentie huiusmodi quantum valent homini libro. iij. dist. xx. q. vi. m. ff. 80.

Indulgentie vt aliquid valeant exiungunt duplicem conditionē ex parte dantis et duplicē ex parte recipientis. ibidem.

Indulgentie quantitas penes qd attendit li. iij. di. xx. 81.

Infernus

Infernus vel aliud malum quō habet locum bene ordinatus libro. i. dist. xli. 2.

Inferni nomine aliquando intelligitur pena aliquando locus pene et fm hoc dicitur dupliciter aliquis descendere ad inferos li. iij. dist. xxij. 29.

Inferni nomen de facti non inueniri in bono quō intelligitur libro. iij. dist. xxij. 30.

Inferni duo habitacula et de quo dixit sob se descensurum ad profundissimū infernum li. iij. di. xxij. 36.

Inferni ianua quō et qn̄ fuit aperta li. iij. di. xxij. 43.

Infernus an sit libro. iij. di. xliij. q. i. g. ff. 36.

Infernū nullū nec cruciatū alique esse post hanc vitam si que rationes et auctoritates probare vident quō sunt dissoluen de li. iij. di. xliij. 37. et per totum.

Infernus vbi sit li. iij. di. xliij. q. ij. h. ff. 43.

Infernū esse locum spūalem et esse alibi q̄ sub terra si que rationes et auctoritates probare vident quō sunt dissoluen de libro. iij. di. xliij. 44. et per totum.

Infernalis ignis affigens in illo loco an sit ignis verus libro iij. dist. xliij. q. i. i. ff. 48.

Infernalem ignem fm Dam. non habere naturam ignis nostri quō intelligitur li. iij. di. xliij. 49.

Infernalis ignis est eiusde nature cū nostro q̄uis ille sit inextinguibilis iste extinguibilis li. iij. dist. xliij. 50.

Infernalem ignem nō posse deficere et probat exemplo naturali libro. iij. dist. xliij. 51.

Tabula

Infernalis ignis idē est sū specie cū igne nostro ergo eadē
bz opationes cum igne nro. Solo. libro. iij. dist. xliij. 53.
Infernalem ignē sū August. esse spirituales retractatum est:
libro. iij. dist. xliij. 54.
Infernalis cruciatus an fiat vel puniat per ignem solum lib.
iij. dist. xliij. q. ij. l. 8. 55.
Infernus per quem modū z ad quid habeat in se omnia ele-
menta. li. iij. dist. xliij. 56.
Infernalem penam iuxta domini sententiā cōsistere in solo igne
quomodo intellegitur. li. iij. dist. xliij. 57.
Infernalis ignis et aqua quomodo vtrumq; erit in penam li
bro. iij. distinctione. xliij. 58.
Infernalīa elemēta in quid sunt actura. lib. iij. dist. xliij. 59.
Infernalis ignis an sit consumptiuus corporum damnatorū
libro. iij. dist. xliij. q. i. l. 8. 60.
Infernalibus mancipata cruciatibus corpora damnatorum
an possint corrumpi. lib. iij. dist. xliij. 61.
Infernalem ignem posse damnatorū corpora vtere z non cō-
sumere probatur z exemplo et ratione. li. iij. dist. xliij. 62.
Infernalis ignis an consumat corpora damnatorū. li. iij. di-
stinctione. xliij. q. i. l. 8. 60. et per totum.
Infernalem ignem esse consumptiuū corporum si que ratio-
nes probare videntur quomodo sunt dissoluēde. libro. iij.
distinctione. xliij. 63. et per totum.
Infernalis ignis an sit afflictiuus spiritūū. lib. iij. distinc-
tio. xliij. q. ij. m. 8. 67. et per totum.
Infernales ignem non esse afflictiuum spirituum si que ratio-
nes z auctoritates probare videntur quomodo sunt dissolu-
de. lib. iij. dist. xliij. 69. et per totum.
Infernalis ignis qualiter cruciet damnatos z non consumat
libro. iij. dist. xliij. e.
Infernalis ignis qliter cruciet demones. li. iij. distin. xliij. f.
Infernalis ignis qualiter cruciet animas sine corporibus li-
bro. iij. dist. xliij. g.
Infernus quid sit z a quo denominetur et quis illuc descēdat
libro. iij. distinctione. xlv. 11.
Infernalis puniō erit sine omni intermissione. libro. iij. di-
stinctione. xlv. 1.

Infectio

Infectio est duplex. libro. i. distinctione. xxxvij. 5.

Inferiorem

Inferiorem se reputare est dupliciter z quomodo vnusquisq;
ad hoc tenetur. libro. iij. distinctione. xxxij. 22.

Infidelis

Infidelitatis peccatum duo respicit. libro. ij. dist. v. 13.

Infidelium omnem vitam esse peccatum. quomodo intelligit-
tur. lib. ij. distinctione. xli. 3.

Infidelitas que opponitur fidei quare non est capitale pecca-
tum. libro. ij. distinctione. xli. 10.

Infidelis dicitur dupliciter et que disparitas fidelis et infide-
lis. impedit inno. testa. contractum matrimonialem. libro
iij. distinctione. xxxix. 8.

Infinite

Infinite dicitur aut per priuationē perfectiōis aut per priua-
tionez limitationis z cuius infinite est finire. libro. i. dist. 34.
et dist. xliij. 20. Et iterum duplex et que competit materie
et que deo. lib. i. dist. xij. 48. Iterum infinite est duplex. di-
stinctiōe. xxxv. 34. et que potest esse in creatura et q̄ in deo.

Infinite iterū dicitur dupliciter. lib. i. dist. xliij. 15. z. di. xliij. 25.
Infinite an ponenda sit in personis diuinis. libro. i. distin.
ij. q. iij. c. 8. 18.

Infinite est in deo quicquid in eo est sed non qualibet infinite
te. libro. i. distinctione. ij. 19.

Infinite capitur dupliciter z sū quem modum infinite
potest capi a finito. lib. i. dist. iij. 9. et. 10.

Infinite qui ponit confusionem. lib. i. distin. xxxv. 33.

Infinite quomodo est passio potentie materialis. libro. i. di-
stinctione. xliij. 11.

Infinite quomodo est passio quātitatē. libro. i. dist. xliij. 17.

Infinite deus quomodo comprehenditur a beatis qui sunt
finit. lib. i. distinctione. xliij. 21.

Infinite prout dicitur de deo non dicit priuationem. libro.
i. distinctione. xliij. 22.

Infinite suam quō manifestat deus. libro. i. dist. xliij. 27.

Infinite dicitur potentia diuina triplici ratione. libro. i. distin-
ctiōe. xliij. 28.

Infinite a parte ante potest esse dupliciter z sū quem mo-
dum dicit eternitatem. libro. i. distinctione. xlvij. 25.

Infirmetas

Infirmetas z ignorantia q̄re mag. diminuit de rōne pcti q̄ma-
licia li. ij. di. xliij. 23. Dic ponit i sine cōflata ponat inflicta.

Inflammatum

Inflammatum iunctum inflammabili quomodo inflamma-
re dicitur li. ij. di. x. 17.

Influentia

Influentia luminis est duplex z que est per corpus diaphanū
et que per corpus opacum li. ij. di. ij. 45.

Informare

Informari aliquid ab aliquo est dupliciter et quomodo cetero
re virtutes dicuntur informari a charitate libro. iij. distin-
ctiōe xxxvi. 47.